
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 6.maijā                                             Nr.10 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Inga Zapāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

− Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības” valdes loceklis Jānis Kravalis 

− Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciālista pienākumu izpildītāja 

Klinta Bērziņa 

− Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste - Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada deputāti: Pāvels Melnis, Edgars Nizins – pamatdarbā 
 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 6.maija saistošo noteikumu Nr.81 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

amatu saraksts un mēnešalgas”  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Baltiņu ceļš” Čornajas pagastā nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā”  

4. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.J. īpašumā Rikavas pagastā  

5. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas 

pārdošanu  

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna ielā 4-19, Kaunatas pagastā, 

pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Sakstagala ambulance” Sakstagala pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Baznīcas ielā 10, Sakstagala 

pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

10. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā ,,Stoļerovas meži” Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

11. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā izsoles atzīšanu 

par nenotikušu  

13. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu  

14. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

16. Par nekustamā īpašuma „Lazda” Nagļu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

17. Par nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas” Vērēmu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

18. Par nekustamā īpašuma „Dzirnavas” Rikavas pagastā nodošanu atsavināšanai 

V.J.  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 2, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.S.  

20. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde”  

21. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Bērzgales pagastā  

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.12 

Lūznavas pagastā  

23. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

005 0405 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Ilzeskalna pagastā  

24. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 005 0089 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā  

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Priedes 

kalns” Čornajas pagastā  



3 

 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Latgales 

novada rehabilitācijas centrs “Rāzna” Lūznavas pagastā  

27. Par grozījumiem smilts-grants un smilts atradnes “Pasaka” bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr.4/2011 SIA “MEŽKALNS” Čornajas pagastā  

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

likvidētajām juridiskajām personām  

29. Par grozījumiem 2008.gada 1.aprīļa vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības  

30. Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Geikini”” Griškānu pagastā  

31. Par 2011.gada 24.janvāra zemes nomas līguma Nr.5/2011/8-8.1/41 darbības 

termiņa pagarināšanu ar V.Z. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

32. Par 2011.gada 26.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/517 termiņa pagarināšanu 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

34. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.G. Lūznavas pagastā  

35. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Z.K. Lūznavas pagastā  

36. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

37. Par aizņēmuma ņemšanu Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 

2014.-2020. gadam projekta Nr. LV-RU-029 “Latvijas un Krievijas pārrobežu 

tūrisma maršruta “Sekojot inženiertehniskajām idejām” izveide” īstenošanai  

38. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada Attīstības programmas 2022.-

2028.gadam izstrādes uzsākšanu  

39. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

līdz 2035.gadam izstrādes uzsākšanu  

40. Par Rēzeknes novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību ES Kohēzijas 

fonda projekta “Apsaimniekošanas pasākumu veikšana īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijās un mikroliegumos biotopu un sugu aizsardzības stāvokļa uzlabošanai” 

īstenošanā  

41. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu  

42. Par smilts-grants un smilts atradnes “Lipuški” iecirkņa “Rosa 1” bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “Baltica Noma” Ozolaines 

pagastā  

43. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumā “Par 

finansējuma sadalījumu Rēzeknes novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

pedagogiem piemaksu izmaksai”  

44. Par Rēzeknes novada pašvaldības Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” 

vadītāja Marta Haheļa atbrīvošanu no amata  

45. Par pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” 

atskaiti par 2020.gadu  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 



4 

 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 6.maija sēdes darba kārtību (1. - 

45.jautājumu). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 6.maija saistošo noteikumu Nr.81 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 6.maija saistošos noteikumus Nr.81 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 

6.maija saistošo noteikumu Nr.81 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 

20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” spēkā 

stāšanās. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības 2021.gada 6.maija saistošo noteikumu Nr.81 „Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums”” un konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” 
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Rēzeknes 

novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 



5 

 

apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 3.§) 1.pielikuma „Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” sadaļā “Būvvalde”: 

1.1. amata vienībai “Arhitekts” ailē “Likme” aizstāt skaitli “0,3” ar skaitli “1”;  

1.2. amata vienībai “Arhitekts” ailē “Mēnešalga” aizstāt skaitli “323” ar skaitli “1085”. 

1.3. izveidot amata vienību “Būvinspektora palīgs”, ailē “Likme”, paredzot skaitli “1” 

un ailē “Mēnešalga” - skaitli “954”. 

2. Lēmumu piemērot ar 2021.gada 1.jūniju. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Baltiņu ceļš” Čornajas pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” 

2021.gada 12.aprīļa vēstuli “Par grozījumiem lēmumā”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

grozīt Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumu (protokols Nr.29, 3.§) „Par 

nekustamā īpašuma „Baltiņu ceļš” Čornajas pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā” aizstāt 1.punktā vārdu salikumu “mežsaimnieciskajos darbos 

iesaistītā transporta pārvietošanās nodrošināšanai” ar vārdu salikumu “meža zemes 

apsaimniekošana un aizsardzība”. 

 

4. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.J. īpašumā  

Rikavas pagastā  
(Ziņo S.Kipļuka, Debatē S.Šķesters) 

 

Izskatījusi V.J. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes vienības 

0,1345 ha platībā Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanai viņa īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.pantu, 29.pantu, 30.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma “Dzirnavas” Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, iegūšanai V.J. īpašumā (lēmums pievienots). 

 

5. § 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas pārdošanu  
(Ziņo S.Kipļuka, Debatē S.Šķesters) 

 



6 

 

Rēzeknes novada dome 2020.gada 3.decembrī pieņēma lēmumu “Par līdzdalību sabiedrībā 

ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”” (protokols Nr.29, 2.§), saskaņā ar kuru ir nolemts 

nesaglabāt Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“RĒZEKNES VĒSTIS”, reģistrācijas Nr.42403002492, juridiskā adrese: Baznīcas iela 28, 

Rēzekne, LV-4601.  

Komerclikuma 188.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka dalībniekam ir tiesības brīvi atsavināt 

sev piederošo daļu, ja vien likumā vai statūtos nav noteikts citādi.  

Komerclikuma 189.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka gadījumā, kad dalībnieka daļas tiek 

pārdotas, pārējiem dalībniekiem ir pirmpirkuma tiesības, ja statūtos nav noteikts citādi. 

Komerclikuma 189.panta otrajā daļā ir noteikts, ka par daļas pārdošanu daļas pārdevējs vai daļas 

ieguvējs paziņo katram dalībniekam un valdei, paziņojumam pievienojot noslēgto pirkuma līgumu 

vai tā attiecīgi apliecinātu kopiju. Ja paziņojumu nosūta daļas ieguvējs, tas nosūtāms vienlaikus 

arī daļas pārdevējam. Paziņojumu dalībniekam nosūta uz dalībnieku reģistrā norādīto adresi. 

Komerclikuma 189.panta trešajā daļā ir noteikts, ka pirmpirkuma tiesību izlietošanas termiņš ir 

viens mēnesis no dienas, kad paziņojums par daļas pārdošanu nosūtīts visiem dalībniekiem, ja 

statūtos nav noteikts īsāks termiņš. Dalībnieks var rakstveidā atteikties no pirmpirkuma tiesību 

izlietošanas pirms noteiktā termiņa beigām.  

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma (turpmāk – 

Pārvaldības likums) H sadaļas XXIII nodaļā ir noteikta kārtība par publiskai personai piederošo 

kapitāla daļu pārdošanu. Pārvaldības likuma 138.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka lēmumu par 

kapitāla daļu pārdošanu pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija.  

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” (turpmāk – SIA “RĒZEKNES 

VĒSTIS”) pamatkapitālu kopā veido 12 (divpadsmit) daļas. Rēzeknes novada pašvaldībai SIA 

“RĒZEKNES VĒSTIS” pieder 1 (viena) kapitāla daļa, kas sastāda 8,33333 %, kapitāla daļas 

ieguldījuma vērtība ir EUR 256,00. SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” dibināta 1992.gada 20.aprīlī, tās 

juridiskā adrese: Baznīcas iela 28, Rēzekne, reģistrācijas Nr.42403002492. Uzņēmuma darbības 

veids: žurnālu un periodisko izdevumu izdošana. 

SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” statūtos daļas atsavināšanai nav noteikta citāda kārtība, kā tas 

ir noteikts Komerclikumā. Daļa dod dalībniekam tiesības piedalīties sabiedrības pārvaldē, peļņas 

sadalē un sabiedrības mantas sadalē sabiedrības likvidācijas gadījumā, kā arī citas likumā un 

statūtos paredzētās tiesības. 

Grāmatvedības uzskaitē līdzdalība kapitālsabiedrību kapitālā tiek uzskaitīta pēc pašu 

kapitāla metodes. Saskaņā ar iesniegto 2020.gada revidēto pārskatu SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” 

pašu kapitāla kopsumma uz 2020.gada 31.decembri sastāda EUR 27235 (divdesmit septiņi tūkstoši 

divi simti trīsdesmit pieci eiro). Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldībai piederošajai 1 daļai, kas 

sastāda 8,33333 %, Rēzeknes novada pašvaldības pašu kapitāls uz 2020.gada 31.decembri SIA 

“RĒZEKNES VĒSTIS” sastāda EUR 2268,68 (divi tūkstoši divi simti sešdesmit astoņi eiro, 68 

centi).  

Saskaņā ar SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” 2020.gada 26.novembra vēstuli Nr.31-R SIA 

“Rēzeknes Vēstis” uz 2020.gada 25.novembri nav nekādu aktuālu kredītsaistību vai aizņēmumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Komerclikuma 

188.pantu un 189.pantu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

H sadaļas XXIII nodaļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumu “Par 

līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”” (protokols Nr.29, 2.§) un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



7 

 

1. pārdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”, reģistrācijas 

Nr.42403002492, juridiskā adrese: Baznīcas iela 28, Rēzekne, LV-4601, Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu.  

2. Noteikt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” Rēzeknes novada 

pašvaldībai piederošās 1 (vienas) kapitāla daļas pārdošanas sākotnējo vērtību, kura 

noteikta pēc pašu kapitāla metodes saskaņā ar pēdējo (2020) revidēto gada pārskatu, 

EUR 2268,68 (divi tūkstoši divi simti sešdesmit astoņi eiro, 68 centi) apmērā.  

3. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas 

pārdošanas noteikumus (Noteikumi pielikumā).   

4. Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“RĒZEKNES VĒSTIS” pārdošanas procesu uzdot veikt Rēzeknes novada pašvaldības 

Elektroniskās izsoles komisijai (turpmāk – Izsoles komisija).  

5. Uzdot Izsoles komisijai: 

5.1.lēmumu par kapitāla daļas pārdošanu un informāciju par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas pārdošanas noteikumiem triju 

nedēļu laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža publiskot mājaslapā 

www.rezeknesnovads.lv; 

5.2.lēmumu par kapitāla daļas pārdošanu pēc tā spēkā stāšanās nosūtīt sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” publiskošanai kapitālsabiedrības 

mājaslapā; 

5.3.ievietot oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" paziņojumu par to, kur var 

iepazīties ar pārdošanas noteikumiem; 

5.4.nosūtīt lēmumu par kapitāla daļas pārdošanu un pārdošanas noteikumus SIA 

“RĒZEKNES VĒSTIS” valdei trīs nedēļu laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža; 

5.5. nosūtīt SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” pirmpirkuma tiesīgajiem dalībniekiem 

piedāvājumu nopirkt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo 1 (vienu) kapitāla daļu 

atbilstoši statūtiem un saskaņā ar pārdošanas noteikumiem triju nedēļu laikā no šī 

lēmuma spēkā stāšanās brīža; 

5.6.nodrošināt, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla 

daļas pārdošanas noteikumi publiski ir pieejami vismaz mēnesi pirms termiņa, kad 

personai jāiesniedz pieteikums kapitāla daļu pirkšanai. 

6. Pilnvarot domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu parakstīt sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas pārdošanas līgumu, ja uz kapitāla daļu 

izmanto pirmpirkuma tiesības tikai viens sabiedrības dalībnieks. 

7. Pilnvarot Izsoles komisiju, ja pirmpirkuma tiesības netiek izmantotas vai uz 

pirmpirkuma tiesībām piesakās vairāk kā viens sabiedrības dalībnieks, noteikt izsoles 

datumu un nodrošināt paziņojuma publicēšanu atbilstoši pārdošanas noteikumiem. 

8. Izsoles komisijai iesniegt izsoles rezultātus apstiprināšanai domes sēdē.  

9. Noteikt, ka kontroli par lēmuma izpildi veic izpilddirektors.  

 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna ielā 4-19, Kaunatas pagastā, pārdošanu 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 32. panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 19.aprīļa 

ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

http://www.rezeknesnovads.lv/


8 

 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

pašvaldības dzīvokļa īpašumu ar kadastra Nr.7862 900 0126 platībā 66.8m², kā arī pie 

dzīvokļa piederošo kopīpašuma 6380/87698 domājamo daļu no būves ar kadastra 

apzīmējumu 7862 012 0145 001 un kopīpašuma 6380/8769 domājamo daļu no zemes 

ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0145, kas atrodas Kalna ielā 4 -19, Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētā pašvaldības dzīvokļa īpašuma izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles sākumcenu – EUR 1 370,00 (viens 

tūkstotis trīs simti septiņdesmit euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētā pašvaldības dzīvokļa īpašuma līguma projektu 

(līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minētā 

pašvaldības dzīvokļa īpašumam. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Sakstagala ambulance” Sakstagala pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 2021.gada 8.aprīļa ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu “Sakstagala ambulance” ar kadastra Nr.7886 006 0500, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0500, platība 0,4381 ha, un trīs 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7886 006 0500 001, 7886 006 0500 002, 7886 006 

0500 003, kas atrodas Baznīcas ielā 11, Ciskādos, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā.  

https://izsoles.ta.gov.lv/


9 

 

2. Apstiprināt pašvaldības īpašumā īpašuma “Sakstagala ambulance” ar kadastra Nr.7886 

006 0500, kas atrodas Baznīcas ielā 11, Ciskādos, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, 

izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu - EUR 5 530,00 (pieci 

tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības nekustamā īpašuma pirkuma līguma 

projektu (pirkuma līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Sakstagala pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības nekustamā 

īpašuma sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 006 

0577 „Pērkonu laukmalas” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2021.gada 4.marta lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” Griškānu 

pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.5, 4.§), Rēzeknes novada 

pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.aprīļa protokolu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā ar 

kadastra Nr.7856 006 0577 izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot J.V., 

personas kods (..), kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko 

cenu EUR 2 980,00 (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājam Oļegam Kvitkovskim 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J.V., 

personas kods (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Baznīcas ielā 10, Sakstagala pagastā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/


10 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7886 006 

0597 izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta 

lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.5, 42.§), Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.aprīļa protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Baznīcas iela 10, Sakstagala 

pagastā, ar kadastra Nr.7886 006 0597 izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot 

SIA “Vlakon”, reģ.Nr.42403008866, kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par 

izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 32 447,00 (trīsdesmit divi tūkstoši četri simti 

četrdesmit septiņi euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” vadītājai Tamārai Tutinai pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA “Vlakon”, 

reģ.Nr.42403008866, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

10. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā 

,,Stoļerovas meži” Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7892 005 

0045 izsoles noteikumu 6.6.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta 

lēmumu „Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā 

,,Stoļerovas meži” Stoļerovas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.5, 5.§), Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 

15.aprīļa protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā ,,Stoļerovas meži” Stoļerovas pagastā, ar kadastra Nr.7892 005 0045 izsoles 

rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot Sakstagala pagasta zemnieku saimniecību 

“VIRŠI AG”, reģ.Nr.42401016322, kas iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē 

nosolīto augstāko cenu EUR 46 000,00 (četrdesmit seši tūkstoši euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājam Aivaram Lukšam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Sakstagala pagasta 



11 

 

zemnieku saimniecību “VIRŠI AG”, reģ.Nr.42401016322, izsoles noteikumos 

noteiktajā termiņā. 

 

11. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 

Stružānu pagastā pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.5, 

7.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa aktus Nr.2210223/0/2021-

AKT, Nr.2210215/0/2021-AKT, Nr.2210210/0/2021-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

 

1. apstiprināt šādus pašvaldības dzīvokļu īpašumu izsoles rezultātus: 

1.1.dzīvokļa īpašuma Nr.8 Miera ielā 8, Stružānos, Strūžānu pagastā, ar kadastra 

Nr.7894 900 0089, izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot I. O., personas 

kods (..), kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko 

cenu EUR 1 527,00 (viens tūkstotis pieci simti divdesmit septiņi euro 00 centi). 

1.2.dzīvokļa īpašuma Nr.1 Miera ielā 15, Stružānos, Strūžānu pagastā, ar kadastra 

Nr.7894 900 0095 izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot M. M.-R., 

personas kods (..), kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 1 348,00 (viens tūkstotis trīs simti četrdesmit astoņi euro 00 

centi). 

1.3.dzīvokļa īpašuma Nr.8 Miera ielā 6, Stružānos, Strūžānu pagastā, ar kadastra 

Nr.7894 900 0063, izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot J. B., personas 

kods (..), kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko 

cenu EUR 620,00 (seši simti divdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Strūžānu pagasta pārvalde” vadītājai Anitai Igaunei pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētājiem izsoles noteikumos 

noteiktajā termiņā. 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 



12 

 

īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.4, 9.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa aktu 

Nr.2210250/0/2021-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 

2021.gada 15.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu pašvaldības nekustamajam 

īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7888 001 0202, kas atrodas “Denelišķi, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā. 

 

13. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā izsoles atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļu īpašuma 

Strūžānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.5, 7.§), ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa aktus Nr.2210253/0/2021-AKT, 

Nr.2210230/0/2021-AKT, Nr.2210220/0/2021-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu šādiem pašvaldības dzīvokļu 

īpašumiem: 

1. dzīvokļa īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7894 900 0096, kas atrodas Miera ielā 15-

5, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā; 

2. dzīvokļa īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7894 900 0093, kas atrodas Miera ielā 11-

7, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā; 

3. dzīvokļa īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7894 900 0091, kas atrodas Miera ielā 11-

8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

 

14. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 



13 

 

 

ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Ķiršu ielā 5-4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7862 900 0133, platība 68,1 m2, kas sastāv no: 

1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0144 001 004; 

2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.1. 651/13272 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0144; 

2.2. 651/13272 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 012 

0144 001. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2020.gada 17.decembra lēmumu (protokols Nr.30, 20.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Egļu ielā 

1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.M.”, J.M. 2021.gada 26.marta iesniegumu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

„Lendžu pagasta pārvalde” pastāvīgā kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisijas 2021.gada 25.marta 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0059, platība 71,6 m2, nosacīto cenu                         

EUR 2 687,09 (divi tūkstoši seši simti astoņdesmit septiņi euro 09 centi). 

2. Pārdot J.M., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu 

ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0059, platība 

71,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2 687,09 (divi tūkstoši 

seši simti astoņdesmit septiņi euro 09 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i. 

EUR 268,71 (divi simti sešdesmit astoņi euro 71 cents). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 6.jūnijam. 

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lendžu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 



14 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar J.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu J.M. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra lēmuma (protokols 

Nr.14, 36.§) 2.punktu, J.M. 2021.gada 9.janvārī iemaksāja iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027430, 

AS Swedbank” norēķinu kontā LV44HABA0551046048423, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 472,09 (divi tūkstoši četri simts 

septiņdesmit divi euro 09 centi) ar līgumā noteiktajiem atliktā maksājuma procentiem 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027430, AS Swedbank” norēķinu kontā 

LV44HABA0551046048423.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar 

J.M. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lendžu pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lendžu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lendžu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma „Lazda” Nagļu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, 

kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 

iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 

28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020 gada 6.februāra lēmumu (protokols 

Nr.5, 30.§), J. O. 2020.gada 11.novembra iesniegumu, nekustamā īpašuma “Lazda” novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 9.septembra lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Lazda”, kas atrodas Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7874 005 0313, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 



15 

 

005 0313 kopplatībā 0,44 ha, nosacīto cenu EUR 1 059,67 (viens tūkstotis piecdesmit 

deviņi euro 67 centi). 

2. Pārdot J.O., personas kods (..), adrese: (..), nekustamo īpašumu „Lazda”, kas atrodas 

Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7874 005 0313, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 059,67 (viens tūkstotis piecdesmit deviņi euro 67 

centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 6.septembrim.  

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienības” struktūrvienībai “Rikavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J.O. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra lēmuma (protokols Nr.5, 

30.§) 2.punktu, 2020.gada 22.februārī iemaksāja struktūrvienībai “Nagļu pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.90011988007, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

Nr.LV07UNLA0055000968809 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas EUR 844,67 (astoņi simti četrdesmit četri euro 67 

centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027407, AS “SEB 

banka” norēķinu kontā Nr. LV07UNLA0055000968809. 

8. Samazināt struktūrvienībai “Nagļu pagasta pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu 

no pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Nagļu pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Nagļu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas” Vērēmu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

4.jūnija sēdes (protokols Nr.15, 27.§) lēmumu “Par nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas” Vērēmu 

pagastā nodošanu atsavināšanai A.B.”, A.B. 2021.gada 15.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu 

pagasta pārvalde” pastāvīgā kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisijas 2021.gada 14.aprīļa 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 001 0219, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 



16 

 

apzīmējumu 7896 001 0113, platība 2,65 ha, nosacīto cenu EUR 5 725,99 (pieci tūkstoši 

septiņi simti divdesmit pieci euro 99 centi). 

2. Pārdot A.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu „Kolna 

Lozdas”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 001 0219, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 5 725,99 (pieci tūkstoši septiņi 

simti divdesmit pieci euro 99 centi).  

3. Noteikt pirkuma iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašumu „Kolna 

Lozdas”, kadastra Nr.7896 001 0219, nosacītās cenas, t.i., EUR 572,60 (pieci simti 

septiņdesmit divi euro 60 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 6.jūnijam. 

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Vērēmu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.B. maksā 6% (seši procenti) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1% apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 4.jūlija lēmuma (protokols Nr.15, 

27.§) 2.punktu, 2020.gada 15.jūlijā A.B. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde”, 

reģ. Nr. 40900027430, AS “Swedbank”, norēķinu kontā LV14HABA0551046048478 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 5 510,99 (pieci tūkstoši pieci simti desmit 

euro 99 centi) ar līgumā noteiktajiem atliktā maksājuma procentiem Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV14HABA0551046048478. 

11. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma „Dzirnavas” Rikavas pagastā nodošanu atsavināšanai V.J.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V.J. iesniegumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 



17 

 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Dzirnavas”, kas atrodas Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 007 0480, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7882 007 0844, kopējā platība 0,1345 ha, nodošanu atsavināšanai V.J. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Rikavas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 2, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.S.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 2, Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0235, platība 48.9 m2, 

nodošanu atsavināšanai A.S. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

20. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, iestādes ”Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2021. gada 19. aprīļa iesniegumu 

Nr.2.3/50,, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021. gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

ar 2021.gada 6.maiju apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” maksas pakalpojuma izcenojumu: 



18 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvien

ība 

Cena bez 

PVN (euro) 

Piezīmes 

1. Grafikas darbnīca 

Maltas vēstures 

muzejā 

EUR/h 2,30 Neieskaitot PVN 21%. PVN likme 

piemērojama pēc attiecīgā laika 

perioda noteiktās PVN likmes valstī 

 

21. § 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Bērzgales pagastā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus; 

ievērojot Vadlīniju par prasību atgūšanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā 24.1.apakšpunktu, 

kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic fiziskas personas nāves gadījumā, ja nav iespējams no 

mantiniekiem piedzīt parādu; ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 2021.gada 19.aprīļa iesniegumu 

Nr. 2.2/33, kurā norādīts, ka Jevģenija Andrejeva, personas kods 020121-11437, ir mirusi 

2008.gada 5.februārī, Nadežda Bule, p.k. 240625-11444, ir mirusi 2011.gada 27.novembrī, 

Vladislavs Čugunovs, p.k. 171055-11431, ir miris 2010.gada 23.aprīlī, un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. dzēst Jevģenijas Andrejevas, personas kods 020121-11437, mirusi 2008.gada 

5.februārī, zemes nomas līguma Nr.18 darbības laikā no 2007.gada 27.decembra līdz 

2017.gada 26.decembrim nesamaksāto zemes nomas maksas parādu 21,05 EUR 

(divdesmit viens euro 05 centi) apmērā, t.sk. pamatsumma 18,39 EUR un kavējuma 

nauda 2,66 EUR; 

2. dzēst Nadeždas Bules, p.k. 240625-11444, mirusi 2011.gada 27.novembrī, zemes 

nomas līguma Nr.23 darbības laikā no 2007.gada 29.novembra līdz 2017.gada 

28.novembrim nesamaksāto zemes nomas maksas parādu 130,53 EUR (viens simts 

trīsdesmit euro 53 centi) apmērā, t.sk. pamatsumma 124,24 EUR un kavējuma nauda 

6,29 EUR; 

3. dzēst Vladislava Čugunova, p.k. 171055-11431, miris 2010.gada 23.aprīlī, zemes 

nomas līguma Nr.10 darb\ibas laikā no 2007.gada 7.septembra līdz 2017.gada 

6.septembrim nesamaksāto zemes nomas maksas parādu 11,39 EUR (vienpadsmit euro 

39 centi) apmērā, t.sk. pamatsumma 10,41 EUR un kavējuma nauda 0,98 EUR. 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.12 Lūznavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 



19 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pamatojoties uz jaunatklātajiem apstākļiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0448 reģistrēšanu zemesgrāmatā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 

apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 

neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 

(protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.12 Lūznavas pagastā, nosakot ka zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0448 piekrīt pašvaldībai un ierakstāma 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta trešās daļas 2.punktu, 

zemes reformas laikā pašvaldībai piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja valstij, tikai 

gadījumos, ja uz šīs zemes ir privatizēti pašvaldības īpašuma objekti vai citādi 

atsavinātas pašvaldības kapitālsabiedrību ēkas (būves). 

2. Lēmumu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei. 

 

23. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0405 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7858 005 0405, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7858 005 0405 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 

statusa noteikšanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6876 005 0089 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Nautrēnu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 



20 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 005 0089 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 005 0089 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 

statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Priedes kalns” 

Čornajas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Priedes kalns”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Priedes kalns” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Latgales novada 

rehabilitācijas centrs “Rāzna” Lūznavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas O.B. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam Latgales novada rehabilitācijas centrs “Rāzna”, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Latgales novada rehabilitācijas centrs “Rāzna”” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par grozījumiem smilts-grants un smilts atradnes “Pasaka” bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujā Nr.4/2011 SIA “MEŽKALNS” Čornajas pagastā  
(Ziņo K.Bērziņa) 

 



21 

 

Izskatījusi SIA “MEŽKALNS” iesniegumu par grozījumu veikšanu smilts-grants un smilts 

atradnes “Pasaka” Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr.4/2011, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 15.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumu veikšanu smilts-grants un smilts atradnes “Pasaka” bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr.4/2011 SIA “MEŽKALNS” Čornajas pagastā – 

pagarināt atļaujas derīguma termiņu līdz 2036.gada 12.maijam (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

likvidētajām juridiskajām personām  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldība veic pašvaldībai 

piekritīgo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka nodokļu 

parādi dzēšami nodokļu maksātājam — ja nodokļu maksātājs normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos ir izslēgts no Uzņēmumu reģistra reģistriem un, ja to paredz Komerclikums, iestājas 

kreditoru prasījumu tiesību noilgums.  

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldības budžetos 

ieskaitāmos nekustamā īpašuma parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda 

naudas dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības 

reizi ceturksnī publicē savā mājaslapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu, ja 

normatīvajos aktos nav noteikts citādi. 

Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību 

aktiem ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas 

noilgums, kā arī citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos 

izdevumus. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, tiek konstatēts, ka: 

1) SIA “L3Y”, reģistrācijas Nr. 40003592139, juridiskā adrese: Daugavgrīvas iela 93-

405, Rīga, LV-1007, uz 2021.gada 20.aprīli ir parādā Rēzeknes novada pašvaldībai 

nekustamā īpašuma nodokli EUR 405,66 (četri simti pieci euro, 66 centi), nokavējuma 

naudu EUR 405,55 (četri simti pieci euro, 55 centi), kopā EUR 811,21 (astoņi simti 

vienpadsmit euro, 21 cents). Saskaņā ar laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” publicēto 

oficiālo paziņojumu SIA “L3Y”, reģistrācijas Nr. 40003592139, 2014.gada 21.jūlijā 

izslēgta no komercreģistra (oficiālās publikācijas Nr. 2014/144.KRL7). 

2) SIA “Salnava”, reģistrācijas Nr. 42403010752, juridiskā adrese: Jupatovkas iela 1/3a, 

Rēzekne, LV-4601, uz 2021.gada 20.aprīli ir parādā Rēzeknes novada pašvaldībai 

nekustamā īpašuma nodokli EUR 279,66 (divi simti septiņdesmit deviņi euro, 66 

centi), nokavējuma naudu EUR 275,65 (divi simti septiņdesmit pieci euro, 65 centi), 

kopā EUR 555,31 (pieci simti piecdesmit pieci euro, 21 cents). Saskaņā ar laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesis” publicēto oficiālo paziņojumu SIA “Salnava”, reģistrācijas Nr. 



22 

 

42403010752, 2017.gada 16.martā izslēgta no komercreģistra (oficiālās publikācijas 

Nr. 2017/60.KRL7). 

3) SIA “Pilots Ltd”, reģistrācijas Nr. 50003066881, juridiskā adrese: Dzirnavu iela 104 - 

3, Rīga, LV-1050, uz 2021.gada 20.aprīli ir parādā Rēzeknes novada pašvaldībai 

nekustamā īpašuma nodokli EUR 254,05 (divi simti piecdesmit četri euro, 05 centi), 

nokavējuma naudu EUR 188,21 (viens simts astoņdesmit astoņi euro, 21 cents), kopā 

EUR 442,26 (četri simti četrdesmit divi euro, 26 centi). Saskaņā ar laikrakstā “Latvijas 

Vēstnesis” publicēto oficiālo paziņojumu SIA “Pilots Ltd”, reģistrācijas Nr. 

50003066881, 2017.gada 12.septembrī izslēgta no komercreģistra (oficiālās 

publikācijas Nr. 2017/184.KRL68). 

4) SIA “Meža fonds”, reģistrācijas Nr. 40103219811, juridiskā adrese: Ernesta 

Birznieka-Upīša iela 21, Rīga, LV-1011, uz 2021.gada 20.aprīli ir parādā Rēzeknes 

novada pašvaldībai nekustamā īpašuma nodokli EUR 119,46 (viens simts 

deviņpadsmit euro, 46 centi), nokavējuma naudu EUR 48,14 (četrdesmit astoņi euro, 

14 centi), kopā EUR 167,60 (viens simts sešdesmit septiņi euro, 60 centi). Saskaņā ar 

laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” publicēto oficiālo paziņojumu SIA “Meža fonds”, 

reģistrācijas Nr. 40103219811, 2015.gada 9.septembrī izslēgta no komercreģistra 

(oficiālās publikācijas Nr. 2015/179.KRL11). 

5) SIA “Avir LTD”, reģistrācijas Nr. 42403000078, juridiskā adrese: Noliktavu iela 10, 

Rēzekne, LV-4604, uz 2021.gada 20.aprīli ir parādā Rēzeknes novada pašvaldībai 

nekustamā īpašuma nodokli EUR 118,10 (viens simts astoņpadsmit euro, 10 centi), 

nokavējuma naudu EUR 103,50 (viens simts trīs euro, 50 centi), kopā EUR 221,60 

(divi simti divdesmit viens euro, 60 centi). Saskaņā ar laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” 

publicēto oficiālo paziņojumu SIA “Avir LTD”, reģistrācijas Nr. 42403000078, 

2015.gada 20.oktobrī izslēgta no uzņēmumu reģistra (oficiālās publikācijas 

Nr. 2015/208.URL3). 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 

„Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu, ņemot vērā Finanšu jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. dzēst likvidētajai “L3Y”, reģistrācijas Nr. 40003592139, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu EUR 405,66 (četri simti pieci euro, 66 centi), nokavējuma naudu EUR 405,55 

(četri simti pieci euro, 55 centi), kopā EUR 811,21 (astoņi simti vienpadsmit euro, 21 

cents), par zemi un ēkām. 

2. Dzēst likvidētajai SIA “Salnava”, reģistrācijas Nr. 42403010752, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu EUR 279,66 (divi simti septiņdesmit deviņi euro, 66 centi), nokavējuma 

naudu EUR 275,65 (divi simti septiņdesmit pieci euro, 65 centi), kopā EUR 555,31 

(pieci simti piecdesmit pieci euro, 21 cents) par ēkām. 

3. Dzēst likvidētajai SIA “Pilots Ltd”, reģistrācijas Nr. 50003066881, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu EUR 254,05 (divi simti piecdesmit četri euro, 05 centi), nokavējuma 

naudu EUR 188,21 (viens simts astoņdesmit astoņi euro, 21 cents), kopā EUR 442,26 

(četri simti četrdesmit divi euro, 26 centi) par zemi un ēkām. 

4. Dzēst likvidētajai SIA “Meža fonds”, reģistrācijas Nr. 40103219811, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu EUR 119,46 (viens simts deviņpadsmit euro, 46 centi), 



23 

 

nokavējuma naudu EUR 48,14 (četrdesmit astoņi euro, 14 centi), kopā EUR 167,60 

(viens simts sešdesmit septiņi euro, 60 centi) par zemi. 

5. Dzēst likvidētajai SIA “Avir LTD”, reģistrācijas Nr. 42403000078, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu EUR 118,10 (viens simts astoņpadsmit euro, 10 centi), nokavējuma 

naudu EUR 103,50 (viens simts trīs euro, 50 centi), kopā EUR 221,60 (divi simti 

divdesmit viens euro, 60 centi) par zemi. 

6. Gadījumos, kad šajā lēmumā minētajām personām, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši Latvijas 

Republikas likuma "Par nodokļiem un nodevām" 29. panta otrajai daļai, kas nosaka, ka 

par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu pamatparādam turpina 

palielināties nokavējuma nauda - no laikā nenomaksātā pamatparāda 0.05 procenti par 

katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo 

nokavējuma naudas apmēru. 

7. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

29. § 

Par grozījumiem 2008.gada 1.aprīļa vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2021.gada 15.aprīļa vēstuli Nr.2-13-L/1288 “Par 

dzīvokli “3”-14, Feimaņi, Feimaņu pagasts” ar norādi, ka kadastra informācijas sistēmas datos 

radusies nesakritība domājamo daļu sadalījumā un lūdz labot ierakstu par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7852 006 0139 privatizācijai nododamās domājamās daļas apmēru.  

Nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7852 006 0139 ir konstatēts, ka dzīvoklim Nr.14 ar 

kadastra Nr.7852 900 0088 domājamās daļas 7510/121670 reģistrētas no iesniegtā dokumenta – 

2008.gada 1.aprīļa “Vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības”, kas noslēgta starp 

Feimaņu pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un E. V. Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālā nodaļa konstatēja, ka saskaņā ar Centrālās dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

sniegtajiem datiem dzīvokļa īpašumā Nr.14 ietilpstošās telpu grupas 7852 006 0139 001 014 

kopējā platība ir 60,5 m2 un 6050/121670 kopīpašuma domājamās daļas no mājas un zemes. No 

tā var secināt, ka Vienošanās dokumenta 1.punktā ir ierakstītas dzīvokļa kopējai platībai 

neatbilstošas domājamās daļas 7510/121670. 

Dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7852 900 0088, kas atrodas “3”-14, Feimaņi, Feimaņu 

pagasts, Rēzeknes novads, īpašuma tiesības pieder Ž. G., pamatojoties uz 2015.gada 9.decembra 

pirkuma līgumu Nr.37, Ž. G. īpašuma tiesības ir nostiprinātas Feimaņu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.142 14, pamatojoties uz Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas tiesneša Gunāra 

Siliņa 2015.gada 14.decembra lēmumu, žurnāla Nr.300004001800, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmas datos par 

dzīvokļa īpašuma Nr.14 ietilpstošajām telpu grupām 7852 006 0139 001 014 ir 

konstatēta kļūda, izdarīt grozījumus 2008.gada 1.aprīļa Vienošanās par zemes nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības un visā tekstā aizstāt skaitļus “7510/121670” ar skaitļiem 

“6050/121670”. 



24 

 

2. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai sagatavot grozījumus 2008.gada 1.aprīļa 

Vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības ar Ž. G. 

 

30. § 

Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Geikini”” Griškānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Geikini” iesniegumu, izvērtējot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” sniegto informāciju 

par to, ka mednieku biedrībai „Geikini” Griškānu pagastu teritorijā nododamās medību platības 

saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, pamatojoties uz Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „Geikini” Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2011.gada 24.janvāra zemes nomas līguma Nr.5/2011/8-8.1/41 darbības termiņa 

pagarināšanu ar V.Z. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V. Z. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 30.4., 53., 56.punktus, pamatojoties uz 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde” atzinumu Nr.1.10/4, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 24.janvāra zemes nomas līguma Nr. 5/2011/8-8.1/41 

darbības termiņa pagarināšanu ar V.Z. un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums 

pievienots). 

 

32. § 

Par 2011.gada 26.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/517 termiņa pagarināšanu un 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Sprūževa M” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 

ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 



25 

 

3.panta 2.punktu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punkta 

1.1.apakšpunktu, noteikumu trešās daļas 3.1., 3.2. punktiem un ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 26.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/517 darbības 

termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu, 11. panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2020. gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 10.1. punktu, 39.2.punktu, 

41.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atzīt A. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 19.maija līdz 2021.gada 

18.novembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

2. Atzīt A. V., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 16.maija līdz 

2021.gada 15.novembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

3. Atzīt V. C., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 7.maija līdz 

2021.gada 6.novembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.C.. 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.G. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. G. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, 



26 

 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. G., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,vismaz 3 (trīs) gadus ir īrējušas pašvaldības dzīvojamo telpu un vēlas apmainīt to 

pret citu neizīrētu dzīvojamo telpu” ar kārtas Nr.9 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Z.K. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi Z. K. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Z. K., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,vismaz 3 (trīs) gadus ir īrējušas pašvaldības dzīvojamo telpu un vēlas apmainīt to 

pret citu neizīrētu dzīvojamo telpu” ar kārtas Nr.8 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu, 11. panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2020. gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.1 punktu, 39.2.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 22. aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt J. T., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu sociālajā 

dzīvoklī (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2021. gada 6. maija līdz 2021. gada 5.novembrim. Uzdot SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J.T. 

 

 

 

 



27 

 

37. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-

2020. gadam projekta Nr. LV-RU-029 “Latvijas un Krievijas pārrobežu tūrisma maršruta 

“Sekojot inženiertehniskajām idejām” izveide” īstenošanai  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 

Rēzeknes novada attīstības programmas (2019-2025) Stratēģiskās daļas vidējā termiņa prioritātes 

VP2 ”Atbilstoša tehniski ekonomiskā un sociālā vide saimnieciskajai darbībai, kas rada 

priekšnosacījumus vietējā un starptautiskā mērogā konkurētspējīgu preču un pakalpojumu 

radīšanai”, rīcības virziena RV4 “Tūrisms un amatniecība” uzdevumu U8 “Pilnveidot tūrisma 

infrastruktūru” un U9 “Veicināt tūrisma produktu/pakalpojumu attīstīšanu un popularizēšanu”, 

vidējā termiņa prioritātes VP3 “Iedzīvotājiem, saimnieciskajai darbībai un dabai labvēlīga telpa” 

rīcības virziena RV10 “Kultūra” uzdevumu U21 “Saglabāt esošās tradīcijas un attīstīt 

daudzveidīgu un kvalitatīvu kultūras piedāvājumu” un U22 “Attīstīt kultūras iestāžu/objektu 

infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi” un rīcības virziena RV5 “Pārvalde” uzdevumu U13 

“Īstenot ārējo sadarbību reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī”, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 166012 (viens simts sešdesmit seši tūkstoši 

divpadsmit euro 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi Latvijas-

Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020. gadam projekta Nr. LV-RU-

029 “Latvijas un Krievijas pārrobežu tūrisma maršruta “Sekojot 

inženiertehniskajām idejām” izveide” īstenošanai uz 10 (desmit) gadiem, 

aizņēmuma atmaksu uzsākot ar 2022.gadu. Aizdevuma procentu likmes fiksēšanas 

periods - 12 (divpadsmit) mēneši. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Lūgt atļauju pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

38. § 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

izstrādes uzsākšanu  
(Ziņo T.Kārkliniece, Debatē V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 12.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 

noteikumu 9. un 25.punktu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumos Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas Attīstības plānošanas dokumentiem”, Ministru kabineta 13.10.2020. 

noteikumos Nr.631 “Jaunizveidojamo pašvaldību teritorijas Attīstības plānošanas dokumentu 

projektu valsts līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība” noteikto, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 27.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



28 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sadarbībā ar Rēzeknes pilsētu, Viļānu un Varakļānu novadu pašvaldībām uzsākt kopīga 

attīstības plānošanas dokumenta - Rēzeknes valstspilsētas un jaunizveidojamā Rēzeknes 

novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam (turpmāk - Attīstības programma) 

izstrādi. 

2. Apstiprināt Attīstības programmas izstrādes darba uzdevumu un izpildes termiņus 

(pielikumā). 

3. Nozīmēt par atbildīgo darbinieku kopīgās Attīstības programmas izstrādei Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītāju Annu Jaudzemu. 

4. Izveidot kopīgu izstrādes Vadības grupu šādā sastāvā: 

4.1. Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs, Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs, 

Viļānu novada domes priekšsēdētājs un Varakļānu novadu novada domes 

priekšsēdētājs; 

4.2. Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks, Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks, Viļānu novada domes priekšsēdētāja vietnieks un 

Varakļānu novadu novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

4.3. Rēzeknes pilsētas pašvaldības izpilddirektors, Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors, Viļānu novada pašvaldības izpilddirektors un Varakļānu novadu 

pašvaldības izpilddirektors; 

4.4. Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes, Viļānu un Varakļānu novadu pašvaldību attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs/ attīstības plānošanas speciālists (1 pārstāvis no katras 

pašvaldības); 

4.5. Latgales plānošanas reģiona administrācijas pārstāvis. 

5. Pēc pašvaldību 2021. gada vēlēšanām jaunizveidotā Rēzeknes novada pašvaldība ar 

domes lēmumu precizē deleģētos Vadības grupas pārstāvjus no Viļānu un Varakļānu 

novada pašvaldībām, kas atbilstoši jaunizveidotā Rēzeknes novada struktūrai, 

izveidosies kā atsevišķa teritoriālā vienība. Vadības grupas sastāvs un dalībnieku skaits 

saglabājams nemainīgs līdz Attīstības programmas izstrādes pabeigšanai.  

6. Deleģēt Vadības grupas sastāvā šādus Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvjus: 

6.1. domes priekšsēdētāju; 

6.2. domes priekšsēdētāja vietnieci; 

6.3. izpilddirektoru; 

6.4. Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju. 

7. Par Attīstības programmas izstrādes Vadības grupas vadītāju apstiprināt Rēzeknes 

pilsētas domes priekšsēdētāju. 

8. Izveidot šādas kopīgās Attīstības programmas izstrādes tematiskās darba grupas: 

8.1. Izglītības, kultūras un sporta darba grupu; 

8.2. Sociālās aizsardzības, veselības un drošības darba grupu; 

8.3. Ekonomiskās attīstības darba grupu; 

8.4. Vides, infrastruktūras un mobilitātes darba grupu; 

8.5. Pārvaldības un sadarbības darba grupu. 

9. Par tematisko darba grupu vadītājiem deleģēt šādus Rēzeknes novada pašvaldības 

pārstāvjus: 

9.1. Izglītības, kultūras un sporta darba grupā - Izglītības pārvaldes nodaļas vadītāju; 

9.2. Sociālās aizsardzības, veselības un drošības darba grupā - Sociālā dienesta vadītāju; 

9.3. Ekonomiskās attīstības darba grupā - Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju; 

9.4. Vides, infrastruktūras un mobilitātes darba grupā - pašvaldības izpilddirektoru; 

9.5. Pārvaldības un sadarbības darba grupā - domes priekšsēdētāja vietnieci. 



29 

 

10. Uzdot tematisko darba grupu vadītājiem 10 (desmit) darbdienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas iesniegt domes priekšsēdētājam saskaņošanai to vadīto darba grupu 

sastāvu (ne mazāk kā septiņu locekļu sastāvā). 

11. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

nosūtīt Rēzeknes pilsētas pašvaldībai informāciju par Rēzeknes novada pašvaldības 

tematisko darba grupu sastāvu. 

12. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālistei paziņojumu par kopīgās Attīstības programmas izstrādes uzsākšanu publicēt 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.rezeknesnovads.lv (5 (piecu) darbdienu laikā), kā arī 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Rēzeknes Novada Ziņas”. 

13. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

lēmumu par kopīgās Attīstības programmas izstrādes uzsākšanu nosūtīt Rēzeknes 

pilsētai ievietošanai teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

Viļānu un Varakļānu novada pašvaldībām un Latgales plānošanas reģionam. 

14. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

39. § 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2035.gadam izstrādes uzsākšanu  
(Ziņo T.Kārkliniece) 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu un Teritorijas Attīstības plānošanas likuma 

12.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 9. un 25.punktu, 

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumos Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas Attīstības 

plānošanas dokumentiem”, Ministru kabineta 13.10.2020. noteikumos Nr.631 “Jaunizveidojamo 

pašvaldību teritorijas Attīstības plānošanas dokumentu projektu valsts līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība” noteikto, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 27.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. sadarbībā ar Rēzeknes pilsētu, Viļānu un Varakļānu novadu pašvaldībām uzsākt kopīga 

attīstības plānošanas dokumenta - Rēzeknes valstspilsētas un jaunizveidojamā Rēzeknes 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam (turpmāk - Stratēģijas) 

izstrādi. 

2. Apstiprināt Stratēģijas izstrādes darba uzdevumu un izpildes termiņus (pielikumā). 

3. Par atbildīgo darbinieku kopīgās Stratēģijas izstrādei Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītāju Annu Jaudzemu. 

4. Izveidot kopīgu izstrādes Vadības grupu šādā sastāvā: 

4.1. Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs, Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs, 

Viļānu novada domes priekšsēdētājs un Varakļānu novadu novada domes 

priekšsēdētājs; 

4.2. Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks, Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks, Viļānu novada domes priekšsēdētāja vietnieks un 

Varakļānu novadu novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

4.3. Rēzeknes pilsētas pašvaldības izpilddirektors, Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors, Viļānu novada pašvaldības izpilddirektors un Varakļānu novadu 

pašvaldības izpilddirektors; 

http://www.rezeknesnovads.lv/


30 

 

4.4. Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes, Viļānu un Varakļānu novadu pašvaldību attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs/ attīstības plānošanas speciālists (1 pārstāvis no katras 

pašvaldības); 

4.5. Latgales plānošanas reģiona administrācijas pārstāvis. 

5. Pēc pašvaldību 2021.gada vēlēšanām jaunizveidotā Rēzeknes novada pašvaldība ar 

domes lēmumu precizē deleģētos Vadības grupas pārstāvjus no Viļānu un Varakļānu 

novada pašvaldībām. Vadības grupas sastāvs un dalībnieku skaits saglabājams 

nemainīgs līdz Stratēģijas izstrādes pabeigšanai.  

6. Deleģēt Vadības grupas sastāvā šādus Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvjus: 

6.1. domes priekšsēdētāju; 

6.2. domes priekšsēdētāja vietnieci; 

6.3. izpilddirektoru; 

6.4. Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju. 

7. Par Stratēģijas izstrādes Vadības grupas vadītāju apstiprināt Rēzeknes pilsētas domes 

priekšsēdētāju. 

8. Izveidot šādas kopīgās Stratēģijas izstrādes tematiskās darba grupas: 

8.1. Izglītības, kultūras un sporta darba grupu; 

8.2. Sociālās aizsardzības, veselības un drošības darba grupu; 

8.3. Ekonomiskās attīstības darba grupu; 

8.4. Vides, infrastruktūras un mobilitātes darba grupu; 

8.5. Pārvaldības un sadarbības darba grupu. 

9. Par tematisko darba grupu vadītājiem deleģēt šādus Rēzeknes novada pašvaldības 

pārstāvjus: 

9.1. Izglītības, kultūras un sporta darba grupā -Izglītības pārvaldes nodaļas vadītāju; 

9.2. Sociālās aizsardzības, veselības un drošības darba grupā - Sociālā dienesta vadītāju; 

9.3. Ekonomiskās attīstības darba grupā - Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju; 

9.4. Vides, infrastruktūras un mobilitātes darba grupā - pašvaldības izpilddirektoru; 

9.5. Pārvaldības un sadarbības darba grupā - domes priekšsēdētāja vietnieci. 

10. Uzdot tematisko darba grupu vadītājiem 10 (desmit) darbdienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas iesniegt domes priekšsēdētājam saskaņošanai to vadīto darba grupu 

sastāvu (ne mazāk kā septiņu locekļu sastāvā). 

11. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

nosūtīt Rēzeknes pilsētas pašvaldībai informāciju par Rēzeknes novada pašvaldības 

tematisko darba grupu sastāvu. 

12. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālistei paziņojumu par kopīgās Stratēģijas izstrādes uzsākšanu publicēt pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.rezeknesnovads.lv (5 (piecu) darbdienu laikā), kā arī pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Rēzeknes Novada Ziņas”. 

13. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

lēmumu par kopīgās Stratēģijas izstrādes uzsākšanu nosūtīt Rēzeknes pilsētai 

ievietošanai teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), Viļānu un 

Varakļānu novada pašvaldībām un Latgales plānošanas reģionam. 

14. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

40. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību ES Kohēzijas fonda 

projekta “Apsaimniekošanas pasākumu veikšana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās un 

mikroliegumos biotopu un sugu aizsardzības stāvokļa uzlabošanai” īstenošanā  
(Ziņo I.Zapāne) 

 

http://www.rezeknesnovads.lv/


31 

 

Rēzeknes novada pašvaldībā 19.04.2021. ir saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes 

aicinājumu sadarboties ES Kohēzijas fonda projekta Nr.5.4.3.0/20/I/001 “Apsaimniekošanas 

pasākumu veikšana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās un mikroliegumos biotopu un sugu 

aizsardzības stāvokļa uzlabošanai” īstenošanā.  

Projektā Rēzeknes novada Rāznas nacionālajā parka teritorijā plānotas vairākas krastu 

stiprināšanas vietas Rāznas ezera krastā - pie Lipuškiem, Tilīšu rags un Veresovkas krasta posms.  

Rāznas ezera Veresovkas krasta posms ir Rēzeknes novada pašvaldības īpašums ar kadastra Nr. 

7862 001 0304, kur projektā plānota aptuveni 155 m lielas teritorijas stiprināšana. Krastu 

stiprināšanas pasākuma īstenošanai tiks izstrādāts atsevišķs būvprojekts, lai izvēlētos piemērotāko 

un ilgtspējīgāko krastu stiprināšanas veidu (indikatīvi ir plānota stiprināšana ar laukakmeņiem). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2021.gada 22.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sadarboties ar Dabas aizsardzības pārvaldi Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta 

Nr.5.4.3.0/20/I/001 “Apsaimniekošanas pasākumu veikšana īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijās un mikroliegumos biotopu un sugu aizsardzības stāvokļa uzlabošanai” 

īstenošanā, slēdzot sadarbības līgumu laika posmā līdz 31.12.2023. 

2. Sadarbības līgumā kā kontaktpersonas no pašvaldības puses norādīt Kaunatas pagastu 

apvienības struktūrvienības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāju Sergeju Bašmakovu. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

Sadarbības līguma parakstīšanu. 

 

41. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu  
(Ziņo T.Kārkliniece) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 13.aprīļa noteikumu Nr. 242 “Augstas gatavības 

pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība” 3.1. 

punktu, Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem 

un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes 

seku mazināšanai un novēršanai” 3.1. punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 22.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt aktualizēto Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Piecu darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt sabiedrību, ievietojot 

aktualizēto Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju 

plānu un lēmumu par tā apstiprināšanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS) un pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv.  

http://www.rezeknesnovads.lv/


32 

 

3. Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošana nodaļas vadītāja ir atbildīga par 

lēmuma izpildi. 

 

42. § 

Par smilts-grants un smilts atradnes “Lipuški” iecirkņa “Rosa 1” bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “Baltica Noma” Ozolaines pagastā  
(Ziņo K.Bērziņa) 

 

Izskatījusi SIA “Baltica Noma” iesniegumu par smilts-grants un smilts atradnes “Lipuški” 

iecirkņa “Rosa 1” bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 27.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts-grants un smilts atradnes “Lipuški” iecirkņa “Rosa 1” bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “Baltica Noma” Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumā “Par finansējuma 

sadalījumu Rēzeknes novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogiem piemaksu 

izmaksai”  
(Ziņo G.Skudra, Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 23.februāra rīkojumu Nr.110 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, Ministru kabineta 2021.gada 

14.aprīļa rīkojumu Nr. 250 “Grozījums Ministru kabineta 2021.gada 23.februāra rīkojumā Nr.110 

“Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”” un Finanšu un grāmatvedības nodaļas sniegto informāciju par šī finansējuma 

izlietotajiem līdzekļiem pa skolām uz 2021.gada 1.aprīli, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 6.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumā “Par 

finansējuma sadalījumu Rēzeknes novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogiem 

piemaksu izmaksai” (protokols Nr.5, 44.§), turpmāk tekstā - lēmums: 

1. izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. apstiprināt finansējuma (156 539,00 EUR) sadalījumu Rēzeknes novada 

vispārizglītojošajām izglītības iestādēm piemaksu izmaksai par 2021.gada februārī – 

maijā veiktajām individuālajām konsultācijām vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

pedagogiem, ņemot vērā 1.-12.klašu izglītojamo skaitu uz 01.02.2021.: 

Nr.p.k. Skola Finansējums, EUR (ar darba 

devēja soc. nodokli) 

1. Dricānu vidusskola 14027 



33 

 

2. Kaunatas vidusskola 18758 

3. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 

vidusskola 

8549 

4. Maltas vidusskola 32050 

5. Nautrēnu vidusskola 16766 

6. Tiskādu vidusskola 13529 

7. Audriņu pamatskola 4407 

8. Feimaņu pamatskola 8743 

9. Gaigalavas pamatskola 5783 

10. Jaunstrūžānu pamatskola 4704 

11. Rēznas pamatskola 5810 

12. Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskola 14532 

13. Verēmu pamatskola 8881 

Kopā:  156539 

 

 

2. izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Noteikt, ka finansējums Rēzeknes novada vispārizglītojošajām izglītības iestādēm 

piemaksu izmaksai izlietojams līdz 2021.gada 31.maijam.” 

 

44. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” vadītāja 

Marta Haheļa atbrīvošanu no amata  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Marta Haheļa 2021.gada 5.maija iesniegumu, Sociālo jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

6.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atbrīvot Rēzeknes novada pašvaldības Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” 

vadītāju Martu Haheli no amata ar 2021.gada 6.maiju. 

2. Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 11.sadaļas 96.punkta 96.5.5.apakšpunktu, izmaksāt Martam Hahelim 

atlaišanas pabalstu darbinieka noteiktās mēnešalgas apmērā. 

 

45. § 

Par pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” atskaiti par 

2020.gadu  
(Ziņo J.Kravalis, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34.panta pirmo daļu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



34 

 

1. pieņemt zināšanai pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības 

uzņēmums” atskaiti par 2020.gadu (atskaite pievienota). 

2. Novērtēt pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” 

darbību kā labu. 

 

Sēde slēgta 11:30 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 20.maijā. 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 6.maija saistošie noteikumi Nr.81 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 6.maija saistošo noteikumu Nr.81 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

3. Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” 2021.gada 12.aprīļa vēstules Nr.4.1-

2_02yy_260_21_418 par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra 

lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Baltiņu ceļš” Čornajas pagastā nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā” kopija uz 1 lapas 

4. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2021.gada 19.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/25 kopija uz 1 lapas 

5. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna iela 4-19, Kaunatas pagastā, ar 

kadastra Nr.7862 900 0126, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna iela 4-19, Kaunatas pagastā, ar 

kadastra Nr.7862 900 0126, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

7. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

2021.gada 8.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/22  ar VCG Ekspertu grupa novērtējuma dokumentu 

un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 25 lapām 

8. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ”Sakstagala ambulance” Sakstagala 

pagastā ar kadastra Nr.7886 006 0500, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

9. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ”Sakstagala ambulance” Sakstagala 

pagastā ar kadastra Nr.7886 006 0500, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

10. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.aprīļa protokola 

kopija uz 2 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.aprīļa aktu 

Nr.2210236/0/2021-AKT, Nr.2210256/0/2021-AKT, Nr.2210210/0/2021-AKT, 

Nr.2210215/0/2021-AKT, Nr.2210223/0/2021-AKT, Nr.2210243/0/2021-AKT, 

Nr.2210253/0/2021-AKT, Nr.2210230/0/2021-AKT, Nr.2210220/0/2021-AKT, 

Nr.2210250/0/2021-AKT, kopijas uz 10 lapām 

12. Iestādes ”Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2021.gada 

19.aprīļa iesnieguma Nr.2.3/50 kopija un maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu 

pielikumā kopā uz 2 lapām 

13. Iestādes ”Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2021.gada 19.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/33 kopija uz 2 lapām 

14. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2021.gada 15.aprīļa vēstules Nr.2-13-

L/1288 “Par dzīvokli 3-14 Feimaņi, Feimaņu pagastā” kopija uz 1 lapas 

15. Pielikums 30.§ - Līgums par medību platību nodošanu “Mednieku  biedrībai „Geikini”” 

Griškānu pagastā uz 3 lapām 



35 

 

16. Pielikums 34.§ un 35.§ - Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrs pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas  apmaiņai pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu uz 1 

lapas 

17. Pielikums 39.§ - Attīstības programmas izstrādes darba uzdevums un izpildes termiņi uz 4 

lapām          

18. Pielikums 40.§ - Stratēģijas izstrādes darba uzdevums un izpildes termiņi uz 3 lapām        

19. Pielikums 41.§ - Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāns 

uz 30 lappusēm 

20. Marta Haheļa 2021.gada 5.maija iesnieguma kopija uz 1 lapas 

21. Pielikums 46.§ - Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

atskaite par 2020.gadu, ar pievienotajiem – 2020.gada pārskata kopiju, neatkarīga revidenta 

atzinuma kopiju, prezentāciju, kopā uz 23 lapām       

  



36 

 

 

22. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 18.§, 19.§, 23.§ un 24.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 25.§ - 27.§, 30.§ - 32.§, 34.§, 35.§, kopā uz 20 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2021.gada 6.maijā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Iveta Ladnā 

2021.gada 6.maijā 

 


